
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

ECOCERA Sypki poder bananowy do cery suchej i wrażliwej 8
g
 

Cena: 18,45 PLN

Opis słownikowy

Producent ECOCERA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaECOCERA Sypki puder bananowy do cery suchej i wrażliwej 8 gBanan kojarzy nam się głownie z rozgrzaną słońcem plażą,
tęsknotą za tropikiem i muśniętą słońcem skórą. Uprawiany był już 7000 lat temu w Malezji i już wówczas dalekowschodnie piękności
stosowały go do upiększania swojej cery. Zawarte w ekstrakcie z banana witaminy z grupy B oraz witaminy A, E, C, PP wspomagają
regenerację skóry, działają antyoksydacyjnie i nawilżająco, dając uczucie komfortu przez wiele godzin.DziałanieSypki Puder Bananowy
ECOCERA o nowej, udoskonalonej formule to kosmetyk dedykowany głównie dla osób o skórze suchej i wrażliwej, skłonnej do
zaczerwienień. Stosowany przez wizażystów do baking’u, doskonale sprawdzi się również na ramionach i dekolcie. Zawarta w produkcie
krzemionka odbija światło tuszując niedoskonałości cery, amikronizowany jęczmień zapewni długotrwałe, satynowe wykończenie.
Subtelny beżowy odcień pudru stopi się z kolorytem każdej cery, zredukuje zaczerwienienia i wyrówna ton skóry.Produkt przeznaczony
zarówno do profesjonalnego jak i codziennego użytku, niezbędnik każdego wizażysty. Półtransparentny, nie powoduje podrażnień, nie
wysusza cery.Opakowanie zawiera poręczny puszek.Sposób użyciaProdukt nakładać za pomocą dołączonego puszka lub pędzla na
całą twarz lub wybrane jej partie, np. strefę T. Przed aplikacją najlepiej odcisnąć puszek na wierzchu dłoni, aby pozbyć się nadmiaru
produktu i rozprowadzić go równomiernie. Pudrowanie zaczynamy zawsze od górnej partii twarzy ku dołowi, dzięki czemu unikniemy
podniesienia włosków na twarzy i efektu ziemistej cery.SkładPolymethylsilsesquioxane,Silica,Talc,Hordeum Vulgare Powder,Calcium
Aluminum Borosilicate,Caprylic/Capric Triglyceride,Musa Sapientum Fruit Extract,Parfum,Phenoxyethanol,Ethylhexylglycerin,CI 77492,CI
77491,CI 77499.
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